ISSF AR Women − Wertung − Damen I StartNr: 265
StandNr: 24 16. März 2024  12:43
KITZBICHLER, Jasmin #266  AUSTRIA
12
3
4
5
6
78
9 1011
12
13
1415
16171819202122 23
2425
2627282930
3132
3334
353637
3839
4041
4243
44
45
46
4748
49
5051
525354
55
565758
5960
Ergebnis: 624.3 (597)
Serien: 104.4 104.7 103.9 104.2 103.2 103.9
Zähler: 57 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 49
Weiteste: 318 (44.), 294 (25.), 258 (40.)
beste Teiler: 27.7 (36.), 32.6 (47.), 36.0 (39.)
Trefferlage: 0.01 mm links,  0.33 mm hoch
Streuwert: 1.06,  horizontal: 1.08,  vertikal: 1.04
12
3
4
5
6
78
9 10
Serie 1:
  10.3 *   10.3 *   10.7 *   10.0   10.5 *
  10.4 *   10.5 *   10.7 *   10.4 *   10.6 *
beste Teiler: 66.2 (8.), 68.1 (3.), 93.5 (10.)
Trefferlage: 0.06 mm rechts,  0.33 mm hoch
Streuwert: 1.02,  horizontal: 0.75,  vertikal: 1.22
11
12
13
1415
1617181920
Serie 2:
  10.1   10.8 *   10.5 *   10.4 *   10.4 *
  10.2 *   10.7 *   10.6 *   10.7 *   10.3 *
beste Teiler: 46.3 (12.), 73.1 (17.), 75.0 (19.)
Trefferlage: 0.19 mm links,  0.04 mm hoch
Streuwert: 0.99,  horizontal: 1.20,  vertikal: 0.70
2122 23
2425
2627282930
Serie 3:
  10.6 *   10.1   10.7 *   10.3 *    9.8
  10.4 *   10.6 *   10.6 *   10.5 *   10.3 *
beste Teiler: 68.1 (23.), 77.9 (28.), 80.6 (27.)
Trefferlage: 0.00 mm ,  0.91 mm hoch
Streuwert: 0.95,  horizontal: 1.19,  vertikal: 0.63
3132
3334
353637
3839
40
Serie 4:
  10.3 *   10.3 *   10.0   10.0   10.8 *
  10.8 *   10.8 *   10.5 *   10.8 *    9.9
beste Teiler: 27.7 (36.), 36.0 (39.), 41.4 (35.)
Trefferlage: 0.42 mm links,  0.47 mm hoch
Streuwert: 1.08,  horizontal: 1.01,  vertikal: 1.16
41
4243
44
45
46
4748
49
50
Serie 5:
  10.2 *   10.5 *   10.5 *    9.7   10.4 *
  10.4 *   10.8 *   10.1   10.5 *   10.1
beste Teiler: 32.6 (47.), 108.2 (43.), 111.3 (49.)
Trefferlage: 0.30 mm links,  0.48 mm hoch
Streuwert: 1.24,  horizontal: 1.24,  vertikal: 1.23
51
525354
55
565758
5960
Serie 6:
  10.3 *   10.3 *   10.2 *   10.7 *   10.4 *
  10.6 *   10.5 *   10.3 *   10.1   10.5 *
beste Teiler: 58.8 (54.), 94.0 (56.), 101.5 (60.)
Trefferlage: 0.74 mm rechts,  0.21 mm tief
Streuwert: 0.92,  horizontal: 0.85,  vertikal: 0.98
gedruckt am: 16. März 2024 13:04 ID: D5BFBC30 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH